
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« _ _ £ _ »  20 ро г. №

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 20 от 29.12.2020) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (А.О. Петухов) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке 
от « $3 » 40-. £ддЭ № ЯХ'У - С* К)

Р е г и с т
р ац и о
н н ы й

№

Ф а м и л и я И м я О тч е с т в о Р ай о н У ч р еж д ен и е П р е д м е т Д а т а  к в а л и ф . 
и с п ы т а н и й  в 

П Р О

К а т е го р и
я

С р о к
о к о н ч а н и я

и м ею щ ей ся
к а те г о р и и

З а я в л е н н
ая

к а г о р и я

Н а ч а л о
а тт е с та ц и

и

К о н ец
атт естац

н и

2 7 9 7 И з о т о в а А н н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к Ц Р Д М
п ед аго г -
о р га н и за т о р 19 я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 7 9 8 Г а л и н о в с к а я И р и н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 н ач .к л . 19 я н в а р я н е т п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 7 9 9 Н о в и к о в а Л ю б о в ь Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  6 6 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 0 Г р о м о в а Ж а н н а Г е н н а д ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 м уз. р у к -л ь 21 я н в а р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

280 1 Ш а б е н т о в а Л а р и с а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 м у з. р у к -л ь 21 я н в а р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 2 Б е л о ш а п к и н а И р и н а П е т р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  32 р у с .я з . и  л и т е р . 21 я н в а р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 3 С и т н и к о в а Я н а В а д и м о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  32 м а т е м а т и к а 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 4 А ф а н а с е н к о в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а С м о л е н с к и й А р х и п о в с к а я  О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п е р в а я 1 2 .0 9 .2 0 2 2 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 5 М а н е т и н А л е к с а н д р Н и к о н о р о в и ч Г а г а р и н с к и й Р о д о м а н о в с к а я  С Ш т е х н о л о ги я 19 я н в а р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 6 Н о в и к о в С е р ге й В и к т о р о в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  5 ф и зк у л ь т у р а 18 я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 7 С а в р а ц к а я А н т о н и н а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  25 х и м и я 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 8 Ш п а к о в а А л л а А н д р е е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  34
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 25 я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 0 9 З у е в а Р у с л а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  34 ан гл .я з . 21 я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 0 Л а щ е н о в В л а д и м и р М и х а й л о в и ч С ы ч е в с к и й Д у г и н с к а я  О Ш и н ф о р м а т и к и 2 0  я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

281 1 С у х о р у к о в а Д и н а Г р и г о р ь е в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в с к а я  О Ш р у с .я з . и  л и т е р . 21 я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 2 К о в а л е в а Л ю д м и л а С т е п а н о в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в с к а я  О Ш т е х н о л о ги я 19 я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 3 И в л е в а И р и н а И в а н о в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в с к а я  О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 4 К у з н е ц о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в с к а я  О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п е р в а я 2 7 .0 6 .2 0 2 2 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 5 Р ы б ч е н к о О л ь га А л е к с а н д р о в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в с к а я  О Ш
и с т о р и я  и  
о б щ е с т в о 25  я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 6 З а р е ц к а я С в е т л а н а Г  е о р г и е в н а
К р а с н и н с к и
й Г у с и н с к а я  С Ш р у с .я з . и  л и т е р . 21 я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 7 Д е д ё н о к Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  67 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 8 В л а с о в а А н а с т а с и я Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к
С м о л е н с к и й
п е д к о л л е д ж п р е п о д а в а т е л ь 2 2  я н в а р я н е т п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 1 9 З а х а р о в В л а д и м и р Н и к о л а е в и ч В е л и ж с к и й С е л е з н ё в с к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 18 я н в а р я в ы с ш а я 1 2 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 0 З а й ц е в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а
Д у х о в щ и н с к
ИЙ П р е ч и с т е н с к а я  С Ш б и о л о г и я 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .0 9 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

28 2 1 Е л и с е е н к о Т а т ь я н а Г е н н а д ь е в н а г. Р о с л а в л ь д /с  " Р о д н и ч о к " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь



2

2 8 2 2 Ш а л а б о д и н а Н а т а л ь я М и х а й л о в н а
Х и с л а в и ч с к
И Й д /с  "Р у ч еек " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 3 Т р а ф и м о в а Н а т а л ь я В и к т о р о в н а
Х и с л а в и ч с к
И Й д /с  "Р у ч еек " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 4 Б о р и с е н к о в а Е л е н а А л е к с е е в н а С м о л е н с к и й Б о го р о д и ц к а я  С Ш н а ч .к л . 19 я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р ал ь

2 8 2 5 Л а в р о в с к а я Н а т а л ь я П е т р о в н а г. С м о л е н с к Д Ш И №  3
к о н ц е р т м е й с т е

Р 21 я н в а р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 6 Д з е в г у т ь Л ю б о в ь А л е к с а н д р о в н а
С а ф о н о в с к и
й В а с и л ь е в с к а я  О О Ш

И П К , О Р К С Э , 
О Д К Н К Р 2 5  я н в а р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 7 П а д р е з Е л е н а М и х а й л о в н а С м о л е н с к и й С м е т а н и н с к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 2 5 .1 0 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 8 К у л а к о в а А н а с т а с и я Р о с т и с л а в о в н а
К р а с н и н е к и
й

К р а с н и н с к а я  ш к .-  
инт. у ч и т е л ь 2 2  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 2 9 Н а х а е в а А н н а Н и к о л а е в н а
К р а с н и н е к и
й

К р а с н и н с к а я  ш к .-  
и н т . в о с п и т а т е л ь 2 2  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 0 Л у к а ш о в а Н а д е ж д а В и к т о р о в н а
К а р д ы м о в с к
И Й д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р ал ь

2 8 3 1 А н и щ е н к о в О л е г О л е г о в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  37 ан гл .я з . 21 я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 2 М а с л о в а Я н а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь Р М Т п р е п о д а в а т е л ь 22  я н в а р я п е р в а я 1 1 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 3 Б у р е н к о в а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. Г а га р и н с ш  №  1 н ач .к л . 19 я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 4 Б а р о н о в а Е л е н а В я ч е с л а в о в н а
Н о в о д у ги н с
ки й Л и п е ц к а я  О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 5 Б л и н о в а С в е т л а н а М и х а й л о в н а В я зе м с к и й К а й д а к о в с к а я  С О Ш м а т е м а т и к а 2 0  я н в а р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р ал ь

2 8 3 6 Ю р а н о в а С в е т л а н а В и к т о р о в н а г. Г а га р и н д /с  "З в ё зд о ч к а " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р ал ь

2 8 3 7 С а в и н о в а К р и с т и н а А л е к с а н д р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й д /с  "А и с тён о к " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 8 Т к а ч у к М а р га р и т а Н и к о л а е в н а
Г л и н к о в с к и
й д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 3 9 П о л ь я н о в а Э л ь в и р а В л а д и м и р о в н а С м о л е н с к и й К а т ы н с к а я  С Ш в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п е р в а я 1 1 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 0 П е т р и н а Н и н а П е т р о в н а
Д о р о го б у ж е
к и й Д111И п р е п о д а в а т е л ь 21 я н в а р я в ы с ш а я 2 7 .0 9 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

284 1 П е т р о в а Л ю д м и л а А н а т о л ь е в н а В я зе м с к и й Т у м а н о в с к а я  С Ш
б и о л о ги я ,
х и м и я 2 0  я н в а р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 2 Б а г д а н е н е Е л е н а В л а д и м и р о в н а В я зе м с к и й Т у м а н о в с к а я  С Ш м а т е м , и н ф о р м 2 0  я н в а р я п ер в ая 1 3 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 3 П а д е к о И р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к С О Т А п р е п о д а в а т е л ь 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 4 М у р а ч и н с к а я И р и н а М и х а й л о в н а С м о л е н с к и й Б о г о р о д и ц к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п е р в а я 1 0 .0 4 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 5 Б о н д а р е в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а С м о л е н с к и й Б о г о р о д и ц к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 2 9 .0 5 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 6 П р о х о р о в а И р и н а А л е к с а н д р о в н а
Д о р о го б у ж е
к и й

В е р х н е д н е п р о в с к и й  
тех . тех . п р е п о д а в а т е л ь 2 2  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 7 Ш а д о в Д м и т р и й С е р г е е в и ч г. Г  а га р и н Г а г а р и н с к а я  ш к .-и н т . и с т о р и я  и 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь



3

о б щ е с т в о

2 8 4 8 Д а д е н к о в а К с е н и я А н д р е е в н а г. С м о л е н с к Ц Д и К в о с п и т а т е л ь 2 2  я н в а р я п е р в а я 0 9 .0 2 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 4 9 В о р о б ь е в а Г а л и н а Л е о н и д о в н а В я зе м с к и й
В я зь м а -Ю р я н с к и й  
д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 0 Х о р ь к о в М а к с и м С е р г е е в и ч г. С м о л е н с к Д Т Д М
п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 19 я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2851 П а р х о м е н к о В и к т о р и я А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к Ц О  д л я  д е т е й  с  О О П
п е д а го г -
п с и х о л о г 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 9 .0 5 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 2 П о т ё м к и н а Н а д е ж д а
К о н с т а н т и н о в н
а г. С м о л е н с к Ц О  д л я  д е т е й  с О О П

у ч и т е л ь -
д е ф е к т о л о г 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 9 .0 5 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 3 В а с и н а Е к а т е р и н а В л а д и м и р о в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  23 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 4 З а й ц е в а С в е т л а н а В я ч е с л а в о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й

Е к и м о в и ч с к а я  ш к.- 
инт. в о с п и т а т е л ь 2 2  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 5 З а х а р е н к о в С е р ге й П е т р о в и ч
К р а с н и н с к и
й Д Ю С Ш

тр е н ер -
п р е п о д а в а т е л ь 18 я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 6 Ш н ы т к о Л ю д м и л а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  18 р у с .я з . и  л и тер . 21 я н в а р я в ы с ш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 7 Т а т а р к и н а Н и н а И в а н о в н а г. С м о л е н с к г и м н а з и я  №  1 н ач .к л . 19 я н в а р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 8 Д ы м с к а я Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а г. Д е м и д о в с ш  №  1
с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 5 9 С и м а н о в и ч Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  4 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 0 Ч е р к а с о в а А н ге л и н а В и т а л ь е в н а г. С а ф о н о в о с ш  №  9
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 25  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2861 О р е х о в с к а я А н н а А л е к с а н д р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 2 И в ч е н к о в а Т а т ь я н а И в а н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  59 в о с п и т а т е л ь 2 7  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 3 Ж и р и к о в а Ю л и я Х а н и ф о в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 25  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 4 Б у р д а к о в а Н а т а л ь я В а л е н т и н о в н а
Д о р о г о б у ж е
к и й

В е р х н е д н е п р о в с к а я  
С О Ш  №  1 ф и з и к а  м а т е м 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 5 Т и м о ш е н к о в а Г а л и н а М и х а й л о в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш и н ф о р м а т и к а 2 0  я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 6 Р о м а н ю к Н и к о л а й Я к о в л е в и ч г. Г а г а р и н О т к р ы т а я  ш к о л а
с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г 2 2  я н в а р я п е р в а я 0 9 .0 2 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 7 Ф о м ч е н к о в а Т а т ь я н а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  19 г е о г р а ф и я 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 8 С м и р н о в а Т а т ь я н а И в а н о в н а В я зе м с к и й
В я зь м а -Б р я н с к а я
С О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я в ы с ш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 6 9 В о л о д и н а Т а т ь я н а П е т р о в н а
Д о р о г о б у ж е
кий Д111И п р е п о д а в а т е л ь 21 я н в а р я п ер в ая 2 7 .0 9 .2 0 2 1 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 0 С и н ь к о в а Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а
Д о р о г о б у ж е
ки й Д И Ш п р е п о д а в а т е л ь 21 я н в а р я п ер в ая 2 7 .0 9 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2871 К а л е н и к о в а И р и н а Н и к о л а е в н а Д у х о в щ и н с к Д у х о в щ и н с к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь



4

ИЙ

2 8 7 2 Ш в а й к о в а В а л е н т и н а В л а д и м и р о в н а
г.
Д е с н о го р с к д /с  "Т е р е м о к "

и н с т р у к т о р  по  
ф и з-р е 2 0  я н в а р я в ы с ш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 3 Ш а н и н а О л ь г а В а л е н т и н о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  12 н ач .к л . 19 я н в а р я н ет п е р в а я я н в ар ь ф е в р а л ь

2 8 7 4 В и к е н т ь е в а В а л е н т и н а Н и к о л а е в н а
М о н а с т ы р щ
и н ск и й С о б о л е в с к а я  О Ш изо 19 я н в а р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 5 Д е м е н к о в а И р и н а Е в г е н ь е в н а
М о н а с т ы р щ
и н ск и й С о б о л е в с к а я  О Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 6 Б е к а с о в А н а т о л и й А л е к с е е в и ч г. С м о л е н с к
О т к р ы т а я  (с м е н н а я )  
ш к . №  1 р у с .я з . и  л и те р . 21 я н в а р я п е р в а я 1 1 .0 4 .2 0 2 2 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 7 К у л е ш о в С е р ге й М и х а й л о в и ч Г  а га р и н с к и й А ш к о в с к а я  О Ш м у зы к а 21 я н в а р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 8 Д е м е н к о в а Г а л и н а Г  е н н а д ь е в н а Г  а га р и н с к и й А ш к о в с к а я  О Ш т е х н о л о ги я 19 я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 7 9 В о л к о в а М а р и я И в а н о в н а г. С а ф о н о в о Ц Д Т
п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 19 я н в а р я в ы с ш а я 0 3 .0 6 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 0 А р г у н о в а Л ю д м и л а Г  е о р г и е в н а
Р о с л а в л ь с к и
й К р а п и в е н с к а я  О Ш

и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 2 5  я н в а р я п ер в ая 1 1 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2881 Ц ы г а н о в а Т а т ь я н а П е т р о в н а
К р а с н и н с к и
й К р а с н и н с к а я  С Ш

с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г 2 2  я н в а р я п ер в ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 2 Ш п а к о в а Е л е н а В а с и л ь е в н а
Д о р о го б у ж е
ки й

В е р х н е д н е п р о в с к а я  
С О Ш  №  3 б и о л о г и я 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 3 М о с к а л е в а О к с а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  35 н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 1 3 .0 6 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 4 С т е п а н о в а Т а т ь я н а В и к т о р о в н а С м о л е н с к и й П е ч е р с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 5 М и р о н е н к о в а Л ю д м и л а П е т р о в н а
Д е м и д о в с к и
й

Д е м и д о в с к а я  ш к ,- 
инт. м а т е м а т и к а 2 2  я н в а р я п ер в ая 1 5 .0 3 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 6 И л ь и н а В а л е н т и н а Е м е л ь я н о в н а г. С ы ч ё в к а Ю ш и н с к а я  О Ш ф и зи к а 2 0  я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 7 И в а н о в а Г а л и н а А л е к с е е в н а г. С ы ч ё в к а Ю ш и н с к а я  О Ш м а т е м а т и к а 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 8 Б а в р и н а К р и с т и н а Ю р ь е в н а В я зе м с к и й
В я зь м а -Б р я н с к и й  д /с  
"С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 8 9 Щ е р б а И р и н а А н а т о л ь е в н а В я зе м с к и й д /с  №  1 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 0 К у к л и н а Т а т ь я н а В а л е р ь е в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  13 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я в ы с ш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2891 Ф е д о р о в а И р и н а А л е к с а н д р о в н а В я зе м с к и й
В я зь м а -Б р я н с к и й  д /с  
"С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 2 Ш и м а н е ц Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  35 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

289 3 П о н о м а р ё в а И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  19 т е х н о л о ги я 19 я н в а р я в ы с ш а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 4 Г  р а к о в а А л е с я С т а н и с л а в о в н а г. С м о л е н с к
д /с  №  57 О А О  
"Р Ж Д " м уз. р у к -л ь 21 я н в а р я в ы с ш а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 5 Б а л и х и н а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г. Г а га р и н
К о л о к о л ь н и н с к а я
Н Ш ф р а н ц у з .я з . 21 я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 6 Р а т н о в с к а я И р и н а Р а ф а и л о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  56 м уз. р у к -л ь 21 я н в а р я в ы с ш а я 0 9 .0 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь



5

2 8 9 7 В а с и н а Л ю д м и л а С е р г е е в и ч
Г.

Д е с н о г о р с к с ш  №  1
с о ц и а л ь н ы й
п е д а го г 2 2  я н в а р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 8 В а у л и н а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а
г.

Д е с н о г о р с к с ш  №  1 ф и зк у л ь т у р а 18 я н в а р я п ер в ая 1 5 .03 .2021 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 8 9 9 С и д е л ь н и к о в а Н а д е ж д а П а в л о в н а В я з е м с к и й
В я зь м а -Б р я н с к и й  д /с  
"С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 0 Д а в ы д о в а Н а т а л ь я А н а т о л ь е в н а В я з е м с к и й
В я з ь м а -Б р я н с к и й  д /с  
"С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2901 Ф и л и н а С в е т л а н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  50
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 2 2  я н в а р я в ы с ш а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 2 Т е р е х и н а О л ь га В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  12
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 25  я н в а р я п ер в ая 1 2 .0 4 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 3 С е м ч е н к о в а А л и н а К и р и л л о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  25 и н .яз. 21 я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 4 Д а н и л о в а Ю л и я В л а д и м и р о в н а
Д о р о г о б у ж е
к и й

В е р х н е д н е п р о в с к и й
те х .т ех . п р е п о д а в а т е л ь 2 2  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 5 К о к а ш и н с к а я Т а м а р а Н и к о л а е в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 6 Ш е к о в а Л ю б о в ь А л е к с а н д р о в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш ф и зи к а 2 0  я н в а р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 7 А г е е в а Т а т ь я н а В а с и л ь е в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш
б и о л о ги я ,
х и м и я 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 8 Г  р и ш а н о в а О л ь га М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 6 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 0 9 Т а р а с е н к о С е р гей В а л е р ь е в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й Е к и м о в и ч с к а я  С Ш т е х н о л о ги я 19 я н в а р я п ер в ая 2 8 .0 6 .2 0 2 1 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 0 М о р о з о в а Г а л и н а С т е п а н о в н а г. В я з ь м а Д Д Т

п е д .д о п .о б р а зо
в ан и я 19 я н в а р я в ы с ш а я 0 9 .0 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2911 К у р к о А н а с т а с и я В и к т о р о в н а Т е м к и н с к и й В л а с о в с к а я  М О О Ш изо 19 я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 2 Б е л о в П етр М и х а й л о в и ч г. Д е м и д о в Т О Т п р е п о д а в а т е л ь 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 3 Г  а п е е в а И р и н а В л а д и м и р о в н а Г а г а р и н с к и й П р е ч и с т е н с к а я  С Ш в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н ет п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 4 К о т о в а Т а т ь я н а С е р г е е в н а Г  а г а р и н с к и й П р е ч и с т е н с к а я  С Ш в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 5 М а к а р е н к о в а Е л ен а В а л е р ь е в н а Г  а г а р и н с к и й П р е ч и с т е н с к а я  С Ш н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 1 1 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 6 П а в л е н к о Н а т а л ь я А н а т о л ь е в н а
М о н а с т ы р щ
и н с к и й

М о н а с т ы р щ и н с к а я
С Ш м у зы к а 21 я н в а р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 7 К у к л и н а Т а т ь я н а В а л е р ь е в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  13 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я в ы с ш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 8 Ф о м о ч к и н а С в е т л а н а В и т а л ь е в н а
Д у х о в щ и н с к
ИЙ Б у л г а к о в с к а я  О Ш р у с .я з . и  л и те р . 21 я н в а р я н ет п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 1 9 О р л о в а Я н и н а Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 19 я н в а р я п ер в ая 2 5 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 0 Б у х а н о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
Й К и р и л л о в с к а я  С Ш г е о г р а ф и я 2 0  я н в а р я п ер в ая 2 7 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2921 С е р г е е в а Т а т ь я н а А н а т о л ь е в н а
Р о с л а в л ь с к и
и Ю ж н ы й у ч и т е л ь 2 2  я н в а р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь



6

2 9 2 2
А м е л ь ч е н к о в
а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 р у с .я з . и  л и т е р . 21 я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 3 Ж в а н к о А н т о н и н а А н а т о л ь е в н а г. Г а га р и н с ш  №  1 н ач .к л . 19 я н в а р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 4 П е т у х о в а Т а т ь я н а Н и к о л а е в н а г. С а ф о н о в о с ш  №  2 н ач .к л . 19 я н в а р я п ер в ая 2 7 .1 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 5 Т р о н ь А н н а А л е к с а н д р о в н а
С а ф о н о в с к и
й д /с  №  5

и н с т р у к т о р  п о  
ф и з-р е 2 0  я н в а р я н е т п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 6 К а ч а л о в а И р и н а М а н у и л о в н а
Х и с л а в и ч с к
ИЙ Х и с л а в и ч с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 21 я н в а р я п е р в а я 2 4 .0 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 7 И в а н ч и к о в А л е к с а н д р В и к т о р о в и ч
Х и с л а в и ч с к
ИЙ Х и с л а в и ч с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 21 я н в а р я п е р в а я 2 4 .0 2 .2 0 2 1 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 8 Д у н а е в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  24
с о ц и а л ь н ы й
п е д а го г 22  я н в а р я п е р в а я 2 5 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 2 9 Е г о р о в а С в е т л а н а Г  е о р г и е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 в о с п и т а т е л ь 2 0  я н в а р я п е р в а я 2 5 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 3 0 Р о м а н о в а Л ю д м и л а М и х а й л о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Ю ж н ы й у ч и т е л ь 22  я н в а р я п е р в а я 1 4 .0 3 .2 0 2 2 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2931 Н и к у л е н к о в а Е к а т е р и н а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  18 в о с п и т а т е л ь 20  я н в а р я п е р в а я 2 5 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 3 2 В а л е р и а н о в а И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  29 н е м е ц к и й  яз. 21 я н в а р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я я н в а р ь ф е в р а л ь

2 9 3 3 Б о й к о М а р и н а А н а т о л ь е в н а г. В я зь м а впт п р е п о д а в а т е л ь 22  я н в а р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я я н в а р ь ф е в р а л ь


